

Płock, dnia 6. kwietnia 2017 roku

PZOZ/DZP/382/10PN/17

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa odczynników i materiałów kontrolnych oraz zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora do badań immunochemicznych.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Istotnych postanowień umowy § 6 ust. 2 pkt. a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu będącego przedmiotem dzierżawy do 21 dni licząc od momentu podpisania umowy przez obie strony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 2

Czy w załączniku nr 5 w kolumnie Nazwa handlowa/producent Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie numeru katalogowego oferowanego produktu w celu ułatwienia procesu realizacji umowy – składania zamówień?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 3, dotyczy Istotnych postanowień umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie poinformować Zamawiającego, w formie pisemnej o planowanej zmianie cen jednostkowych wynikających ze zmian przepisów prawa, o których mowa w § 14 ust. 2 pkt. b, c, d a zmiany cen jednostkowych obowiązywały będą strony od dnia wejścia w życie aktu prawnego.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Istotnych postanowień umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Istotnych postanowień umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 7 dni roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego”?

Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający może okazać się terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Istotnych postanowień umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest do przystąpienia do usunięcia wady, awarii lub usterki w ciągu max. 2 dni roboczych od momentu powiadomienia przez przedstawiciela Zamawiającego i jej usunięcia w ciągu max. 48 godzin w dni robocze od podjęcia naprawy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Istotnych postanowień umowy §9 ust. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy w formie pisemnej, faksem lub e-mailem ma prawo zlecić firmie zewnętrznej wykonanie badań, które miały być wykonane na przedmiocie dzierżawy, od momentu zawiadomienia, o którym mowa w ust. 4. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się pokryć różnicę w cenie pomiędzy kosztami związanymi z przeprowadzeniem badań na zewnątrz a ceną odczynników wynikającą z niniejszej umowy. W tej sytuacji Zamawiający nie będzie naliczał Wykonawcy kary umownej za nienależyte wykonanie umowy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Istotnych postanowień umowy § 9 ust. 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu umowy na inny wolny od wad po zgłoszeniu przez Zamawiającego trzech awarii kluczowych elementów aparatu, uniemożliwiających pracę całego przedmiotu umowy oraz dokona ponownej jego instalacji – na własny koszt i we własnym zakresie.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Istotnych postanowień umowy §10 ust. 1 lit. a

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w razie opóźnienia w dostawie – w wysokości 1,5 % wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,”?

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy Zamawiający wyjaśni co ma na myśli używając sformułowania „ w razie opóźnienia w dostawie – w wysokości 2 % wartości przedmiotu umowy brutto danego pakietu nie dostarczonego w terminie (...)”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy podstawą naliczania ew. kary z tytułu opóźnienia będzie wartość jednorazowej dostawy czy może wartość całego pakietu realizowanego w okresie przykładowo dwóch lat?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia umownego. Podstawą naliczania kary będzie wartość niedostarczonego / wadliwego towaru.

Pytanie Nr 10, dotyczy Istotnych postanowień umowy § 10 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji albo opóźnienie w potwierdzeniu otrzymania reklamacji, w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Istotnych postanowień umowy §10 ust. 1 lit. c

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Istotnych postanowień umowy §10 ust. 1 lit. d

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Istotnych postanowień umowy §10 ust. 1 lit. e

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 6 ust. 2 lit a niniejszej umowy, w wysokości 3% czynszu dzierżawnego określonego w § 6 ust. 4 umowy niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Istotnych postanowień umowy §10 ust. 1 lit. f

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w przypadku nie usunięcia wady, awarii lub usterki w terminie określonym w § 9 ust. 5 niniejszej umowy w wysokości 4 % czynszu dzierżawnego określonego w § 6 ust. 4 umowy niniejszej umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Istotnych postanowień umowy §10 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Istotnych postanowień umowy §13 ust. 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 2 ust. 8 Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się **niezwłocznie** poinformować Zamawiającego, w formie pisemnej o planowanej zmianie cen jednostkowych wynikających ze zmian przepisów prawa, o których mowa w § 14 ust. 2 pkt. b, c, d, a zmiany cen jednostkowych obowiązywały będą strony od dnia wejścia w życie aktu prawnego.

§ 6 ust. 2 pkt. a Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca zobowiązuje się do:

- a. dostarczenia – na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego – aparatu na własny koszt, ryzyko i we własnym zakresie – w terminie **21 dni** od dnia podpisania niniejszej umowy.

§ 4 ust. 8 Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu aktualnych dokumentów, na podstawie których oferowany przedmiot zamówienia został dopuszczony do obrotu i używania w terminie **7 dni** od daty otrzymania wezwania.

§ 5 ust. 3 Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu **5 dni** roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

§ 9 ust. 8 Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu umowy **na inny wolny od wad** po zgłoszeniu przez Zamawiającego trzech awarii kluczowych elementów aparatu, uniemożliwiających pracę całego przedmiotu umowy oraz dokona ponownej jego instalacji – na własny koszt i we własnym zakresie.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPRZESZARZĄDZU
Marek Stawicki

PROKURENT
Maja Kulesza

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
PZOZ/DZP/382/10PN/17 z dn. ...*6.04.*... 2017

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

INSPEKTOR
Marta Mikulska

Alc. Sane Radek

Adrian Kozłowski